INDICAÇÃO Nº 108/2011
AUTORIA: Vereadores Jésus Aguiar
EMENTA: Indica reconstrução de calçada em local que menciona.
DATA: Manhumirim/MG, 22 de agosto de 2011

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

O  vereador  que  esta  subscreve,  vem,  usando  suas  atribuições  legais  e
regimentais, dispensando os pareceres técnicos e depois de ouvido o Ilustre Plenário,
que seja encaminhado ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

 Que  o  Executivo  Municipal,  através  da  Secretaria  de  obras,  faça  a
reconstrução da Calçada localizada ao longo do Campo dos Padres.

Justificativa:

A mencionada calçada é  utilizada pelos  pedestres  que fazem caminhada e  a
mesma foi danificada recentemente, sendo esse o motivo da indicação.

Pedimos deferimento:

Vereador Jésus Aguiar: ________________________________________

Vereador Márcio Vovô: _______________________________________